
 
 
 
Göteborg den 4 juni 2019  

SeaTwirl erhåller 2,48 miljoner euro i bidrag från EU 

SeaTwirl kommer att få 2,48 miljoner euro (ca 26 miljoner SEK) från Europeiska 

Innovationsrådets SME instrument, för sin innovativa, flytande vindturbin 

”SeaTwirl S2”. 

SeaTwirl utvecklar framtidens vindkraftverk med en robust och enkel lösning. SeaTwirls S2-

projekt (1MW-turbin) har av EU valts ut som en av vinnarna i SME Instrument-programmet 

efter en hård granskning. Det var vid detta ansökningstillfälle totalt 1765 ansökningar från 

35 olika länder. 

- Det här känns fantastiskt roligt och ett skönt erkännande från EU att potentialen med vår 

teknik är mycket stor. SeaTwirl-teamet har gjort ett jättebra jobb! säger Gabriel Strängberg, 

vd för SeaTwirl AB.  

På EU:s hemsida går att läsa: 

”SME Instrument erbjuder Europas mest lysande och djärva entreprenörer chansen att kliva 

fram och begära finansiering för banbrytande idéer med potential att skapa helt nya 

marknader eller revolutionera befintliga.”  

Företagen, utvalda efter granskning av professionella bedömare och personliga intervjuer av 

en jury av investerare, entreprenörer och riskkapitalister, får upp till 2,5 miljoner euro för att 

finansiera innovationsaktiviteter. SeaTwirl beviljades 2,48 miljoner euro.  

Bidraget kommer att användas till slutfasen av S2-projektet och främst till slutlig 

detaljkonstruktion, projektledning samt marknadsföring och kommersialisering. Dessutom 

har SeaTwirl möjligheten att inom programmet dra nytta av EU’s tjänster inom 

affärscoaching och affärsacceleration.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Gabriel Strängberg, VD 

Telefon: +46 70 480 55 29 

E-post: gabriel.strangberg@seatwirl.com 

Roger Cederberg, Styrelseordförande 

Telefon: +46 73 363 10 75 

E-post: roger.cederberg@ventures.gu.se 

Om SeaTwirl 

SeaTwirl AB är ett svenskt utvecklingsbolag inom vindkraft med visionen att bli en ledande 

aktör inom den nya och snabbt växande marknaden för havsbaserad flytande vindkraft. 

SeaTwirls unika flytande vindkraftverk är enkelt och robust med få rörliga delar. Detta 

passar förhållandena på havet och minimerar behovet av underhåll, vilket leder till färre 

stillestånd och fler drifttimmar. Bolagets första prototypinstallation installerades i havet år 

2015. Utvecklingen sker nu på nästa fullskaleenhet om 1MW installerad turbineffekt. Läs 

mer på: www.SeaTwirl.com. 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer: +46 

8 5030 1550 eller på e-post CA@mangold.se. 
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Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 juni 2019 kl. 14.10 CET. 


